
Uchwała Nr  141/1109/06 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 31 sierpnia 2006 r. 

 
w sprawie: zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych  

                    zadań zleconych ustawami na 2006 r. dla poszczególnych rodzajów zadań oraz      

                    jednostek organizacyjnych powiatu gostyńskiego na 2006 rok  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami), oraz § 3 ust. 5  

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 listopada 2000 r. w sprawie szczegółowych zasad, 

trybu i terminów opracowywania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami oraz  

przekazywania jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowych na realizację tych zadań  

( Dz.U. z 2000 r. Nr 100, poz. 1077 ze zm.) oraz uchwały Nr XLVI/354/06 Rady Powiatu 

Gostyńskiego z dnia 31 sierpnia 2006 r.  

 

Zarząd uchwala, co następuje: 
§ 1 

 

Wprowadza się zmiany do planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz  

innych zadań zleconych ustawami na 2006 r. dla poszczególnych rodzajów zadań oraz jednostek 

organizacyjnych powiatu gostyńskiego na 2006 rok w brzmieniu określonym w załączniku do 

niniejszej uchwały: 

§ 2 

 

Zatwierdza się plan finansowy po zmianach jednostek wykonujących zadania z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zatwierdzone uchwałą Nr 78/588/05 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 6 stycznia 2006 roku ujęte w następujących załącznikach: 

 
załącznik Nr 1   – plan finansowy dla Powiatowej Inspekcji Nadzoru Budowlanego  

                             w  Gostyniu  
załącznik Nr 5   – plan finansowy dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

                             w  Gostyniu  
załącznik Nr 8 – plan finansowy dla Domu Pomocy Społecznej w Chwałkowie 

             
 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, dyrektorom jednostek organizacyjnych. 
 

 



 
 
 
 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Członkowie Zarządu: 

1. Bindrowski  Eugeniusz   ............................................  

2. Podyma Marek               .............................................  

3. Wachowiak Krzysztof    ................................. ........... 

4. Zaremba Stanisław         ............................................  

 
 

 


